проект

Решение
заочного заседания

Межведомственной комиссии по охране труда
Лазовского  муниципального района

18 декабря 2020 года                                                                        с. Лазо

Об утверждении  планов работы на 2021 год

Рассмотрев  предложения  рабочей  группы  и  членов  комисии,
Межведомственная комиссия по охране труда Лазовского муниципального
района

РЕШИЛА:

1.Утвердить Планы работы:

1.1  Межведомственной  комиссии  по  охране  труда  Лазовского

муниципального района на 2021 год  (прилагается).

1.2  Перечень вопросов для рассмотрения на совещаниях с работодателями и

специалистами по охране труда организаций Лазовского муниципального района в

2021 году (прилагается).

1.3 План мероприятий по сокращению производственного травматизма и

профессиональной  заболеваемости  в  организациях  Лазовского

муниципального района на 2021 год (прилагается).

Председатель Межведомственной
комиссии  по  охране  труда
Лазовского  муниципального
района

                                  С.П.Осипов

	1.3 План мероприятий по сокращению производственного травматизма и
	Председатель Межведомственной комиссии по охране труда Лазовского муниципального района